A rua frontal ao imóvel é asfaltada, possuí meio fio e calçamento. 
Imóvel em estado razoável de conservação, apresentando vários trechos de Infiltração. 
0 imóvel em tela apresenta linha de ônibus e comércio loca) relativamente perto. 

AVALIO o imóvel descrito acima no valor de R$165.000,00 (cento e sessenta e cinco mil reais) 

São. Gonçalo 2810412017. 

MÁRCIA COA LIRA ENES